o Pirkėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis priimti Prekes ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais.

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties vertė negali būti didesnė nei 24 793,39 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 39 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 10 413,22 Eur (dešimt tūkstančių keturi šimtai trylika eurų 22 ct), iš viso 30 000,00 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų) su PVM. 
2.2. Pirkėjas pasilieka teisę neišpirkti iki 20 proc. Sutarties 2.1 punkte nurodytos Sutarties vertės. 
2.3. Sutarčiai taikomos fiksuoto įkainio kainodaros taisyklės.